



PROTOKOLL - MØTE I STYRINGSGRUPPEN 11.01.17

Sak 1: Konstituering, valg av leder og nestleder, sekretariat.

Vedtak:

Styringsgruppen sluttet seg til sekretariatets forslag om at lederne i de to nasjonalparkstyrene veksler på å lede styringsgruppen, med bytte annethvert år.

Roar Jonstang ble valgt til leder for 2017 og 2018.

Styringsgruppen sluttet seg til sekretariatets forslag til et nettverkssekretariat. Rollen som prosjektleder tillegges Bjørn Strandli.

Sak 2: Godkjenning av dagsorden

Vedtak:

Dagsorden ble godkjent.

Sak 3: Gjennomgang av prosjektbeskrivelsen

Even Moland fra HI ga en gjennomgang av:

- utfordringene som kysttorskens tilbakegang representerer
- forslag til prosjektbeskrivelse

Det kom flere forslag til justeringer av prosjektbeskrivelsen. Flere av forslagene var avhengige av nærmere dialog og bearbeiding etter møtet. Det er behov for oppdatering av enkelte kostnadstall. Fiskeridirektoratet tilbyr seg å gi en orientering til styringsgruppen om relevante beslutningsprosessen knyttet eventuelle reguleringer av fiske. Miljødirektoratet har kompetanse som kan muliggjøre en samfunnsøkonomisk vurdering av fiskeressursene i Ytre Oslofjord.

Vedtak:

Endelig forslag til prosjektbeskrivelse sendes styringsgruppen til godkjenning sammen med forslag til møteprotokoll.

Det er ønskelig at Fiskeridirektoratet gir en orientering om relevante beslutningsprosesser i fiskeriforvaltningen, knyttet til et prosjekt som dette.

Det bør avklares før sommeren 2017 hvorvidt prosjektet bør utvides til å omfatte en samfunnsøkonomisk vurdering, og eventuelt hva denne bør inneholde.

Sak 4: Faglig aktivitet, framdriftsplan og budsjett

Dette ble behandlet under sak 3.

Sak 5: Møteplan for 2017

Vedtak:

23. august, kl. 10 -16	Styremøte + befaring der HI illustrerer kartleggingsmetoder i felt
22. november, kl. 13 -16	Styremøte

Sak 6: Informasjonsmøter med politisk miljø, forvaltning og åpent kveldsmøte

Vedtak:

Styringsgruppen sluttet seg til saksframlegget fra sekretariatet, med to åpne møter fortløpende etter dagens styremøte på Skjærhalden. Tilsvarende åpne møter vil bli holdt i nær framtid i Vestfold.

Sak 7: Forankring og informasjon

Vedtak:

Styringsgruppen sluttet seg til sekretariatets forslag om at nasjonalparkenes rådgivende utvalg brukes som referansegruppe i kysttorskprosjektet.

Det lages en egen logo for kysttorskprosjektet, som brukes på dokumenter og i informasjonsarbeid.

Sak 8: Eventuelt

Ingen saker.



Roar Jonstang
Leder i styringsgruppen



Bjørn Strandli
prosjektleder